

Datum 2022-11-21

1 (2)

Beställning av läkemedel på rekvisition till Region Skånes avtalade nettopriser

Denna information vänder sig till privata vårdgivare som har tecknat vårdavtal med Region Skåne.

Läkemedel som administreras till patient vid besök på vårdinrättning ska rekvireras av Leverantören. Som privat vårdgivare med avtal med Region Skåne har ni under avtalstiden rätt att nyttja Region Skånes avtalade nettopriser på läkemedel.

För att kunna göra detta, måste ni vända er till den aktör som utför tjänsten av läkemedelsförsörjningen åt Region Skåne, för närvarande ApoEx AB.

Information om ApoEx beställningssystem - Care

ApoEx beställningssystem heter Care. Care erbjuder ett fullständigt apoteksutbud av läkemedel samt ett brett sortiment av läkemedelsnära varor, tydligt visualiserat med produktinformation, aktuellt lagersaldo och högupplösta bilder. För att erbjuda stöttning vid, samt för att effektivisera, beställningsprocessen erbjuder Care bra sökfunktionalitet, möjlighet att filtrera på bland annat produkttyp, förpackningsform och mängd samt möjligheten att skapa favoritlistor med artiklar som man beställer ofta.

För mer information om Care: Se hemsidan för Vårdgivare Skåne under "Praktisk information".

<https://vardgivare.skane.se/patientadministration/bestall-produkter-och-tjanster/bestall-lakemedel>

Tillgång till ApoEx beställningssystem Care - Avropsavtal

För att få tillgång till sortiment i Care måste ett avropsavtal tecknas med ApoEx. Det finns två blanketter att tillgå. Om avtalet berör vårdval Hud, LARO eller ögon ska blanketten "LOV-avtal" användas, för övriga gäller ansökning via blanketten som heter "privat vårdgivare med eget finansieringsansvar".

Blankett för avropsavtal för ApoEx beställningssystem: Se hemsidan för Vårdgivare Skåne under "Praktisk information".

<https://vardgivare.skane.se/patientadministration/bestall-produkter-och-tjanster/bestall-lakemedel>

Beställning av rekvisitionsläkemedel som Hälso- och sjukvårdsnämnden (HSN) har finansieringsansvar för

För vissa specifika rekvisitionsläkemedel har HSN finansieringsansvar för. Vilka läkemedel som omfattas av detta finansieringsansvar regleras i respektive verksamhets avtal med Region Skåne.

Nedan information vänder sig till er som enligt era avtal ordinerar och beställer vissa specifika rekvisitionsläkemedel som HSN har finansieringsansvar för.

De rekvisitionsläkemedel som HSN har finansieringsansvar för ska rekvireras via ett separat kundnummer. För att få tillgång till dessa läkemedel måste ett avropsavtal tecknas med ApoEx. Övriga läkemedel kan ni fortsatt välja att köpa från annan leverantör, men då utan möjlighet till Region Skånes avtalade nettopriser.

Datum 2022-11-21

2 (2)

I ApoEx beställningssystem Care, kallas detta för Hängavtalskund (HAK) då ni utöver det vanliga sortimentet och nettopriserna, har avtalsspecifika sortimentslistor knutna till er. Sortimentet som är möjligt att rekvirera och få ersättning för styrs av dessa listor.

För korrekt fakturering måste ni ha två kundnummer hos ApoEx. Ett kundnummer för det fullständiga sortimentet och ett kundnummer för det avtalsspecifika sortimentet med det/de läkemedel som HSN har finansieringsansvar för. Det avtalsspecifika sortimentet styrs av Regionala enheten för läkemedel och Koncerninköp, Koncernkontoret Region Skåne.

Aktuellt avtalat läkemedelssortiment finns publicerat:

<https://vardgivare.skane.se/vardriktlinjer/lakemedel/avtal-lakemedel/>, se prislista för läkemedel inom LOV hud, LARO, ögon (xls-fil).

<https://vardgivare.skane.se/vardriktlinjer/lakemedel/lakemedelsforrad/>

Följande gäller för respektive kundnummer:

1. HAK- kundnummer

Detta kundnummer är låst till en avtalsspecifik sortimentslista. Fakturan för dessa läkemedel finansieras av HSN. Det avtalsspecifika sortimentet anges i verksamhetens avtal med Region Skåne.

2. Privat kundnummer

Detta kundnummer ger externa vårdleverantörer som har avtal med Region Skåne tillgång till det fullständiga apotekssortimentet inklusive Region Skånes avtalspriser. Beställningar gjorda på detta privata kundnummer bär verksamheten själv finansieringsansvar för. Observera att det fullständiga sortimentet fortfarande innehåller de avtalsspecifika läkemedel som HSN bär finansieringsansvar för. Dessa läkemedel ska inte beställas via detta kundnummer.